[image: gerb]ПРОЕКТ

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

3

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление Администрации
ЗАТО Северск от 30.06.2012 № 1406

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 30.06.2016 № 1406
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов об утверждении схемы расположения земельных участков
на кадастровом плане (карте) соответствующей территории» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области», следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск
(Хрячков П.П.) разместить Административный регламент на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://зато-северск.рф) и на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (http://www.gosuslugi.ru).»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень правовых актов Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном
сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).»;
3) в Административном регламенте, утвержденном указанным постановлением:
а) в пункте 3 слова «(http://www.seversknet.ru)» заменить словами
«(https://зато-северск.рф)»;
б) в абзаце втором пункта 5 слова «просп. Коммунистический, д. 51, г. Северск, ЗАТО Северск, Томская область, 636000» заменить словами «ул. Лесная, д. 11а, г. Северск, ЗАТО Северск, Томская область, 636071»;
в) в пункте 5 слова «(http://www.seversknet.ru)» заменить словами
«(https://зато-северск.рф)»;
г) в абзаце третьем пункта 5 слова «в каб. № 301» заменить словами
«в каб. № 103, 105, 106»;
д) пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Дни и часы приема граждан:
понедельник, вторник, четверг – 09.00 до 12.30, с 13.30 до 17.30.»;
е) в пункте 10 абзац четвертый исключить;

ё) в абзаце третьем пункта 19 слова «в абзаце втором пункта 5» заменить словами
«в пункте 5»;
ж) в абзаце восьмом пункта 20 слова «тел. (3223) 54 18 96» заменить словами
«тел. (3223) 90 11 75»;
з) в абзаце девятом пункта 20 слова «тел. (3822) 28 02 17» заменить словами
«тел. (3823) 28 00 70»;
и) в абзаце десятом пункта 20 слова «тел. (3823) 77 89 13» заменить словами
«тел. (3823) 90 89 03».
2. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск
(Хрячков П.П.) разместить актуальную редакцию Административного регламента
на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф)) и внести изменения
в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Северск Томской области.
3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

Глава Администрации                                                                                                   Н.В.Диденко

Заместитель Главы Администрации
по экономике и финансам
__________________Л.В.Смольникова
«______»______________2019 г.

Заместитель Главы Администрации –
Управляющий делами Администрации
__________________В.В.Коваленко
«______»______________2019  г.

Заместитель  Управляющего
делами  Администрации
__________________ В.В.Бобров
«______»_______________2019 г.

Начальник Управления
имущественных отношений
__________________П.П.Хрячков
«______»______________2019 г.

Председатель Правового комитета
__________________ Т.И.Солдатова
«______»______________2019 г.

Начальник Общего отдела
__________________О.В.Пантус
«______»______________2019 г.

М.Д.Чуринова
77 39 84
02.12.2019
image1.jpeg